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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
07/03 14/03 21/03 28/03 18/04 22/04 25/04 06/05 16/05 16/05 30/05 30/05 06/06 13/06 20/06 04/07

1 2243500028 Erica
Chandradwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2243500044
Nuriya
Sulistyorini
Hanifah

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

3 2243500077 Aisa Adelia
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

4 2243500135

Aurora
Nishfu
Sya'bana
Tinagara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

5 2243500192
Nisrina
Aulia
Zahran

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2243500226 Anneira
Audrey Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

7 2243500309 Andre Riski
Onasis Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2243500325 Shakyla Nur
Aisyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2243500366 Zakiyatu
Nisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

10 2243500408 Anandita
Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

11 2243500481 Laela
Rachmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2243500622
Muhammad
Zikry Haikal
Inaku

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2243500648 Muhammad
Jati Jagad Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.75
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14 2243500663
Ashieffa
Octavia
Arsa

Ijin Alpha Ijin Hadir Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 81.25

15 2243500671 Laurren
Silvi Dau Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

16 2243500713 Senny Trifi Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

17 2243500721
Rara
Okvianti
Sabina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2243500762 Rahmad
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 87.5

19 2243500788
Kanaia
Freya
Farisa

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2243500804
Oktaviani
Rombe
Layuk

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

21 2243500911 Adinti Alya
Afifah Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2243500929
Najwa
Wahyu
Fadhilah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

23 2243501000
Nazwa
Malia
Safara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

24 2243501034 Hamdannu
Dyeka Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

25 2243501042 Mini Erida Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2243501059
Muhammad
Haekal
Khadafi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2243501067 Valdino
Jonathan

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75
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Simanjuntak

28 2243501125 Alya
Syafrina Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir 100

29 2243501133
Fifi Meiga
Cahya
Maura

Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

30 2243501190

Inezsafa
Aura
Maheswari
Arifianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

31 2243501273
Tora Elijah
Maulana
Joessuff

Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Ijin Hadir Hadir 93.75

32 2243501281 Salsa Dwi
Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2243501315 Afril Audira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2243501364 Aloysius
Kalbuadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Alpha Hadir 93.75

35 2243501380
Indriani
Meilana
Purimahua

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2243501430 Aninda
Sabrina Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 93.75

37 2243501471 Dhias
Prastowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Matakuliah: Teror Dan Terorisme
Kelompok: KT
Dosen: Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2243500028 Erica Chandradwi 100 % 78 59 80 73 => B

2 2243500044 Nuriya Sulistyorini Hanifah 94 % 83 47 87 74 => B

3 2243500077 Aisa Adelia Putri 94 % 79 75 85 80 => A-

4 2243500135 Aurora Nishfu Sya'bana Tinagara 94 % 78 71 83 78 => B+

5 2243500192 Nisrina Aulia Zahran 100 % 85 74 87 83 => A-

6 2243500226 Anneira Audrey 94 % 84 84 80 82 => A-

7 2243500309 Andre Riski Onasis 100 % 80 55 83 74 => B

8 2243500325 Shakyla Nur Aisyah 100 % 82 88 80 83 => A-

9 2243500366 Zakiyatu Nisa 94 % 78 83 83 82 => A-

10 2243500408 Anandita Oktaviani 94 % 75 71 85 78 => B+

11 2243500481 Laela Rachmawati 100 % 85 87 83 85 => A

12 2243500622 Muhammad Zikry Haikal Inaku 100 % 80 76 84 80 => A-

13 2243500648 Muhammad Jati Jagad 94 % 84 65 80 77 => B+

14 2243500663 Ashieffa Octavia Arsa 81 % 35 78 83 67 => B-

15 2243500671 Laurren Silvi Dau 94 % 73 75 84 78 => B+
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16 2243500713 Senny Trifi 94 % 84 45 85 73 => B

17 2243500721 Rara Okvianti Sabina 100 % 85 57 80 75 => B+

18 2243500762 Rahmad Maulana 88 % 85 55 88 77 => B+

19 2243500788 Kanaia Freya Farisa 100 % 77 70 85 78 => B+

20 2243500804 Oktaviani Rombe Layuk 88 % 83 60 87 78 => B+

21 2243500911 Adinti Alya Afifah 100 % 79 75 85 80 => A-

22 2243500929 Najwa Wahyu Fadhilah 94 % 80 63 83 76 => B+

23 2243501000 Nazwa Malia Safara 94 % 75 85 85 82 => A-

24 2243501034 Hamdannu Dyeka Putra 88 % 83 72 85 81 => A-

25 2243501042 Mini Erida 100 % 85 88 83 85 => A

26 2243501059 Muhammad Haekal Khadafi 100 % 87 89 88 88 => A

27 2243501067 Valdino Jonathan Simanjuntak 94 % 83 79 83 82 => A-

28 2243501125 Alya Syafrina 100 % 80 71 80 77 => B+

29 2243501133 Fifi Meiga Cahya Maura 94 % 90 55 84 77 => B+

30 2243501190 Inezsafa Aura Maheswari Arifianto 100 % 85 85 85 85 => A

31 2243501273 Tora Elijah Maulana Joessuff 94 % 83 83 83 83 => A-

32 2243501281 Salsa Dwi Cahyani 100 % 85 73 87 82 => A-

33 2243501315 Afril Audira 100 % 82 63 87 78 => B+

34 2243501364 Aloysius Kalbuadi 94 % 76 68 88 78 => B+

35 2243501380 Indriani Meilana Purimahua 100 % 78 66 80 75 => B+

36 2243501430 Aninda Sabrina 94 % 90 63 84 80 => A-

37 2243501471 Dhias Prastowo 100 % 87 78 88 85 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Genap 2023/2024

Matakuliah : Teror Dan Terorisme
Kelompok  : KT
Dosen       : Fany Nur Rahmadiana Hakim, S.Sos, M.A

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2024 Pengenalan Definisi Teror, Teroris, dan Terorisme
2 14-03-2024 Sejarah, Perkembangan, dan Tipologi Terorisme
3 21-03-2024 Terorisme, Ideologi, dan Kepentingan Politik
4 28-03-2024 Ideologi Teroris (Studi Kasus: The Christchurch Massacre)
5 18-04-2024 Teroris sebagai Pelaku Terorisme
6 22-04-2024 Bagaimana Teroris Beroperasi
7 25-04-2024 Terorisme yang Didukung bahkan Difasilitasi Negara
8 06-05-2024 Ujian Tengah Semester
9 16-05-2024 Dampak Collateral Terorisme
10 16-05-2024 Jaringan Terorisme Global dan Proses Perekrutan Teroris
11 30-05-2024 Documentary Analysis: Bali Bombings 2002
12 30-05-2024 Pengaruh AS dalam Tiap Narasi Terorisme
13 06-06-2024 Media dan Pengaruh Pemberitaan Kasus Terorisme
14 13-06-2024 Peran Hukum dan Lembaga Internasional dalam Menanggulangi Terorisme
15 20-06-2024 Pencegahan dan Penegakan Hukum Terorisme di Indonesia
16 04-07-2024 Ujian Akhir Semester<br />
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